La Junta luego de las debidas deliberaciones, por unanimidad acepta 

autorizar a la señora Laura Irene Meneses Andrade, para que ceda las veinte participaciones de 

un dólar que posee en la compañía, a la señora Mariana Susana Muñoz Vásquez. 

En virtud de la Cesión que antecede, el Capital total de la compañía de UN MIL CUARENTA 

DÓLARES (U.S.D. 1.040) queda integrado por el accionista Fernando Bolívar Vallejo Salcedo, con 

doscientas sesenta participaciones de un dólar cada una, Rosa Mercedes Muñoz Vásquez, con 
quinientas veinte participaciones de un dólar cada una; y, Mariana Susana Muñoz Vásquez, con